
HAUR HEZKUNTZA hh@artxandape.net LEHEN HEZKUNTZA lh@artxandape.net BIGARREN  HEZKUNTZA dbh@artxandape.net
HH 0 A Amaia Luke aluke@artxandape.net LH 1 A Irene Ruiz de Galarreta irene@artxandape.net DBH 1A Bego Ereño bego@artxandape.net

HH 0 B Maitane Seoane mseoane@artxandape.net LH 1 B Leire Juarrero ljuarrero@artxandape.net " Jokin San José jsanjose@artxandape.net

HH 1 A Mónica Ibáñez monica@arxtandape.net " Lurdes Elustondo lelustondo@artxandape.net DBH 1B Irantzu Jaka ijaka@artxandape.net

HH 1 B Olaia Menique omenique@artxandape.net LH 2 A Maria Castillo mcastillo@artxandape.net " Jon Aguirre jaguirre@artxandape.net

HH 2 A Susan Erauzkin serauzkin@artxandape.net LH 2 B Nerea Garai ngarai@artxandape.net DBH 2A Julen Latxaga jlatxaga@artxandape.net

HH 2 B Ane Falagán afalagan@artxandape.net LH 3 A Unai Cuellar ucuellar@artxandape.net DBH 2A-B Gotzone Zuloaga gzuloaga@artxandape.net

HH 3 A Gorane Galarza ggalarza@artxandape.net " Nieves Fernández nfernandez@artxandape.net DBH 2B Izaskun Sarasketa isarasketa@artxandape.net

HH 3 B Naroa Hernández nhernandez@artxandape.net LH 3 B Nekane Olivares nekane@artxandape.net DBH 3A Onintze Castro ocastro@artxandape.net

LH 4 A Ander Atxikaallende ander@artxandape.net DBH 3B Iratxe Bergara ibergara@artxandape.net

ORIENTABIDE SAILA os@artxandape.net LH 4 B Mirari Akarregi makarregi@artxandape.net DBH 3A-B Lander Iztueta liztueta@artxandape.net

OS Gurutze Otzerin gotzerin@artxandape.net LH 5 A Igor Guijarro iguijarro@artxandape.net DBH 4A María López del Corral mlopezdelcorral@artxandape.net

OS Pilar Arrieta parrieta@artxandape.net " Mari Jose Busto mjbusto@artxandape.net DBH 4B Maite Arranz marranz@artxandape.net

OS Itxaso Legarretaetxebarria itxaso@artxandape.net LH 5 B Gotzone Aguirre gaguirre@artxandape.net DBH 4A-B Amaia Landajo alandajo@artxandape.net

OS Leire Juarrero ljuarrero@artxandape.net LH 6 A Nerea Gómez ngomez@atxandape.net

" Nekane Zabala nzabala@artxandape.net

HEZ. LAGUNTZ. ESP. hle@artxandape.net LH 6 B Naiara Pérez nperez@artxandape.net OROKORRA ikastola@artxandape.net

HLE Eneritz Bilbao ebilbao@artxandape.net GOH Jon Gerediaga jgerediaga@artxandape.net LANGILERIA langileak@artxandape.net
HLE David Mielgo dmielgo@artxandape.net ENG Gorane Barrenetxea gbarrenetxea@artxandape.net

HLE Oihane Ezkurra oezkurra@artxandape.net ENG Ane García agarcialanda@artxandape.net ZUZENDARITZA TALDEA zt@artxandape.net
HLE Ixone Uribe iuribe@artxandape.net ENG Araitz Ruiz aruiz@artxandape.net ORIENTABIDE SAILA os@artxandape.net

ZUZEN, ADMIN, IDAZ, MANTEN. idazmant@artxandape.net ZERBITZUAK ESKOLA KONTSEILUA
ZUZ Zuzendaria zuzendaria@artxandape.net SUK José Leizán jose@artxandape.net eskolakontseilua@artxandape.net

ZUZ Zuhaitz Bilbao zbilbao@artxandape.net JAN Marije Agirregoitia magirregoitia@artxandape.net GURASO ELKARTEA
ADM Edorta Alonso edorta@artxandape.net JAN Viki Santamaria vsantamaria@artxandape.net gurasoelkartea@artxandape.net

IDA Cristina Vidal cristina@artxandape.net AUT Autobusa autobusa@artxandape.net ESKOLA KONTSEILUA FAMILIAK
MAN Gaizka Itza gaizka@artxandape.net BIB Biblioteka biblioteka@artxandape.net eskolakontseiluafamiliak@artxandape.net


